
超值大礼——全年消费满额，轻松
赢取迪士尼英语课程。 活动期间，发
送“XYKPL”至 1069095599 报名参加

活动，全年有效消费满5万元，即可参

与赢取市场价值约5000元的迪士尼英

语亲子培训课程，共设110份礼品（需

要客户报名，办理漂亮妈妈卡的新老

客户均可参加，获奖客户名单将在网

站公布，并将通过电话告知）。

（通讯员 尤克焕）
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瑞安建行“特色存款”

定期存款存满7天即可分段计息

以市民李先生为例，假如他在 2014

年4月1日办理了10万元一年期定期存

款，并签订了服务协议，到期日是2015年

3月31日。如李先生在第6个月过了10

天时需要提前支取这笔存款，若没有签

订“特色存款”协议，该存款将会按活期

计息，190天利息收入仅为184.72元；若

客户签订了“特色存款”协议，这笔190天

期限的存款将套用 6 个月 3.05%的利率

进行结算，利息收入为 1609.72 元，差距

达8.7倍。

“特色存款业务推出十几天，从反馈

情况看，储户非常喜欢。”胡晶晶说，“分

段计息不仅解决定期存款的流动性差问

题，同时其作为银行存款的一种，风险更

低，其更适合稳健型投资者，适合对资金

流动性有所担忧的储户。”

（通讯员 陈翔翔）

以100万元
为例

存款天数

7天

3个月

6个月

9个月

普通定期存款提前支取

计息利率

0.35%

0.35%

0.35%

0.35%

利息收入

68.06

875

1750

2625

建行“特色储蓄”提前支取

计息利率

1.35%

2.85%

3.05%

3.05%

利息收入

262.5

7125

15250

22875

差额

194.44

6250

13500

20250

“建行新推出的特色存款真是解决了

我的后顾之忧。”市民李先生称赞道，“忙于

生意真是无暇顾及理财产品到期继续购买

问题，尤其是特殊情况下理财产品不能马

上取现，真是急死人了，可把钱放活期又觉

得太不划算。”

据了解，瑞安建行近期推出“特色储

蓄存款”业务，1万元起存，存期一年，

存满7天即可分段靠档计息，解决部分储

户“定期存款提前支取只能按照活期计

息”的困扰，受到广大储户的好评。

“只要存满7天，不论哪个时间段提

前支取，都会按照可套用的最高利率给予

计算。”瑞安建行个银部副经理胡晶晶表

示，“特色存款”提前支取主要套用三种

利率：首先是满7天的情况，会按7天通

知存款给予基准利率1.35%的利率；其次

是满3个月的情况，3个月定存基准利率

是 2.6%，建行会按照挂牌的 2.85%计

息；第三种是满6个月的情况，目前6个

月定存基准利率是2.8%，建行会按照挂

牌的3.05%计息。（详见以下表格）

瑞安农行
“漂亮妈妈信用卡”闪亮面市
办卡可享三重礼

5月1日至6月30日期间，瑞安农村合

作银行丰收贷记卡持卡人每周二在瑞安葡

萄园茶餐厅用餐刷卡消费享“满200减

100”优惠,100元封顶（开发票除外，不与其

他优惠同时享受）。每卡每周限刷一次，每

周限额30名。每周一中午12点开始预约，

预约电话为0577-65881988。（PS：刷丰收

卡享瑞安葡萄园茶餐厅常年8.5折优惠。）

周周有活动，月月有精彩，更多优惠敬

请关注瑞安农合行公众微信平台

（ra4008057702）或扫描以下二维码。

（通讯员沈晓芬）

瑞安农村合作银行

刷丰收贷记卡,享美食“满200元减100元”

针对年轻母亲客户群的个性化用

卡需求与消费习惯，近日，农行携手

中国银联重磅推出“漂亮妈妈信用

卡”。

据了解，漂亮妈妈信用卡是国内

首款亲子主题IC信用卡。为持续优化

客户用卡体验，农行积极整合线上线

下资源，目前已联合好孩子、迪士尼

英语、十月妈咪、宝大祥等著名品牌

商户，以及京东、1号店、母婴之家

等知名电商，形成了逾千家的境内外

优惠商户网络，覆盖婴幼商品、早教

培训、健康美容等亲子热门消费领

域。与同业产品相比，漂亮妈妈卡在

特惠商户的数量和质量方面均具备较

大的竞争优势。下阶段，该行还将继

续围绕漂亮妈妈信用卡，进一步提高

商户规模与质量，着力搭建领先业内

的亲子特惠商户平台。同时，借助相

关商户拓展与合作，采取联盟营销、

直销、数据库营销等手段，不断提高

产品与客户的匹配度，实现品牌形象

的有效传播与产品的快速推广。

另据瑞安农行工作人员介绍，从

2014 年 5月 1日至 2015 年 4月 30日

办理漂亮妈妈信用卡还可畅享三重

礼。

第一重礼

首刷有礼——新客户首刷，轻松获
海绵宝宝品牌礼品。 活动期间，办理
漂亮妈妈信用卡的新客户，无需报名，

开卡后两个月内首笔消费满88元，即

可获得海绵宝宝珊瑚绒毯一条，限前

1.2万名客户（客户满足活动条件后，礼

品将于次月邮寄至持卡人账单地址）。

第二重礼

立减优惠——知名电商消费满额，
轻松享立减优惠。 活动期间，在京东、
1号店、当当网、苏宁易购、聚美优品、

母婴之家网站购买商品，使用漂亮妈

妈卡通过银联在线完成支付，可享单

笔消费满599元立减30元优惠。每卡

每月可使用1次（无需报名，办理漂亮

妈妈卡的新老客户均可参加，该项优

惠每月可在参与优惠的商户中任选一

家使用1次，共计7.2万份优惠）。

第三重礼


